
ZARZĄDZENIE Nr 60/2013 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 02 września 2013 r. 

 

 

 

W sprawie: ustalenia stawki za korzystanie z toalet znajdujących się na 

targowisku miejskim przy ul. Ogrodowej w Zbąszynku. 

                     

     

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Za korzystanie z toalet znajdujących się na targowisku miejskim w 

Zbąszynku przy  ul. Ogrodowej ustala się opłatę w wysokości 2,00 zł brutto za 1 

osobę, za jedno korzystanie. 

 

§ 2. Zwalnia się z opłaty za korzystanie z toalet osoby, które opłaciły opłaty 

targowe.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia 

Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


